
 
 

UCHWAŁA NR XII/75/2025 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/286/2022 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 30 września 2022 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej do zadań realizowanych przez mieszkańców gminy 

Opinogóra Górna w ramach rządowego programu STOP SMOG oraz sposobu i warunków wnoszenia 
wkładu własnego przez beneficjenta, u którego będzie realizowane przedsięwzięcie niskoemisyjne oraz 

wysokości tego wkładu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11d ust. 8, 8a, 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2024 r. poz. 1446, 
1473, 1572, 1635 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIII/286/2022 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 30 września 
2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej do zadań realizowanych przez mieszkańców gminy 
Opinogóra Górna w ramach rządowego programu STOP SMOG oraz sposobu i warunków wnoszenia wkładu 
własnego przez beneficjenta, u którego będzie realizowane przedsięwzięcie niskoemisyjne oraz wysokości tego 
wkładu pn. „Regulamin realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych w Gminie Opinogóra Górna w ramach 
Projektu Stop Smog oraz sposób i warunki wnoszenia wkładu własnego przez beneficjenta, u którego będzie 
realizowane przedsięwzięcie niskoemisyjne oraz wysokości tego wkładu" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 pkt 3 skreśla się, 

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Łączna wartość pomocy w ramach Projektu nie może przekroczyć 
kwoty 106 000,00 zł dla budynku mieszkalnego lub lokalu w przypadku budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych o dwóch lokalach.", 

3) w § 8 ust. 4 pkt 2 skreśla się. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Pszczółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 4222


	UCHWAŁA NR XII/75/2025 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA  z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2025-04-23T09:01:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




